檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：林羿妙

聯絡電話：04-8511888分機1601

傳真電話：04-8511666

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年06月10日

發文字號：大葉推廣字第1040001038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：管理學院碩士學分班簡章2015、護理暨健康碩士學分班簡章2015、觀光餐旅碩士

學分班簡章2015(10400010381-A.PDF、10400010382-A.PDF、10400010383-A.PDF

)

主旨：檢送本校辦理「104年度碩士在職專班學分班推廣教育課

程」招生訊息，敬請惠予公告並轉知所轄機關學校踴躍報

名，請查照。

說明：

一、為落實政府推動終身學習政策，提供社會人士多元在職進

修管道，厚植國家競爭力，本校規劃於桃園地區開辦推廣

教育課程（詳附件）。

二、近期將派本校桃園推廣教育中心林進益主任前往說明課程

內容及進修方式等規定。

三、課程資訊請至本校推廣教育處網站http://ra.dyu.edu.tw

/查詢，或聯繫林進益主任0980－696020。

正本：桃園市政府人事處

副本： 2015-06-10
14:02:25

1O1040005402

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■104/06/10 14:07

■■■■■■■有附件